
証券コード 4208 

2023 年６月８日 

 

株主各位 

 

山口県宇部市大字小串 1978 番地の 96 

 

代表取締役社長 泉原 雅人 

 

「第 117 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、当社「第 117 回定時株主総会招集ご通知」の一部記載に訂正すべき事項がござい

ました。お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させてい

ただきます。  

敬具 

 

記 

 

１．招集ご通知、20 頁記載の「［略歴、当社における地位、担当および重要な兼職の状況］」

について、訂正する箇所に下線を付しております。 

 

【訂正前】 

2023 年 ４月 当社 慶應義塾大学名誉教授 現在に至る 

 

【訂正後】 

2023 年 ４月 慶應義塾大学名誉教授 現在に至る 

 

 

以上 

 


